**L**IPOS. 8vo. 1769. Gr. et Lat. Mori.

A very good edition, annexed to which we frequently find that very scarce tract of the editor's, entitled " Libellus

" Animadversionum ad Longinum," published subsequently in 1773, which the reader of this author would derive no little assistance from, by the frequent explanations of difficult and obscure passages contained in it. He has also enriched it with a very elegant Essay, " De Notione et Potestate Sublimitatis."

" Jam primum oculos animumque allicit Latina versio. Noua  
 " non solum ea est, sed talis quoque, qualem nos dudum in  
 " stotis habuimus. Ipse Auctor, quem modeste et vericunde de  
 " se existimare et loqui, multis exemplis patet, de ea dicit;  
 " Labori quidem non pepercit, et vere dicere possum, quater  
 " amplius eam penitus mutatam esse [p. 21]. Neque poterat  
 " non magno labore eiusmodi versio constare. Nam talem  
 " versionem mente conceperat Vir Cl. quæ siue Græcis intel-  
 " ligi, ac per se pro Latina haberri posset, signa tamen ver-  
 " sionis impressa gereret, sine magna commentarii, aut scho-  
 " liorum, aut periphraseos similitudine, quales sunt Politiani,  
 " Rhodomanni, Wolfii. Evidem libere facte or, me nihil facile  
 " in hoc genere legisse perfectius. Primum enim hac versione  
 " effecisse videtur Vir Cl. ut multis de verbis admonitionibus et  
 " ipse supersedere posset, et lector haud aegre careret. Porro  
 " versio huic iucunda non solum lectu est, sed satisfaciet, quo-  
 " que iis, qui aut Græca ignorent, aut Latino Longino contenti  
 " esse velint. Nec verbum de verbo expressit, nec, ut Tollus  
 " fecit, verbosius sententias Longini reddidit. Longinum trans-  
 " lationibus delectari frequentissimis uotum est. Has meta-  
 " phoras feliciter adsequitur versio. Vno verbo: gratulamur  
 " omnibus, cognoscendi Longini cupidis, egregium intelligendi  
 " et sublimis illius magistri sublimitatis subsidium et instru-  
 " mentum.—Venio ad adnotationes, Græcis verbis subjectas.  
 " Ipse Vir Cl. fatetur, se, in angustiam contractis iis, quæ ab  
 " interpretibus dicta fuerunt, vtilissima tantum repetiisse, eorum  
 " causa, qui, aliqua litterarum Græcarum scientia imbuti, legere  
 " quidem scriptorem possent, sed monitore interdum egere vi-  
 " derentur. Ubi vellemus, nomine cuiusque interpretis addito,  
 " monuisset, quid cuique deberetur. Vtile hoc foret multas ob-  
 " caussas. Imprimis vero vsus est Fabri, Tollii, et Pearci  
 " interpretationibus.—Interdum quædam ab editore nostro  
 " adspersa obseruauimus. Spectant hæc ad significatus ver-  
 " borum difficillimos illustrandos, ad disputationis Longinianæ  
 " nexum accuratius demonstrandum, ad sententias ipsas expli-  
 " candas, vel causis indicatis, cur vere aliiquid a Longino tra-  
 " ditum videretur, vel exemplis quibusdam additis. In his  
 " animaduersionibus breuitas ab Auctore adhibita est summa,  
 " emendatis plerumque lectoribus ad maiora opera, fontibus  
 " indicatis. Vbiique monitorem fidelem et modestum contem-  
 " plamur, &c." Klotzii Acta Litt. t. vi, p. 306-18. See Harles,